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HØRINGSUTTALELSE: «STUDIEPLASSER I MEDISIN I NORGE. BEHOV, 
MODELLER OG MULIGHETER» 

 
Kunnskapsdepartementet har sendt Grimstadsutvalgets utredning «Studieplasser i medisin i 
Norge. Modeller, behov og muligheter» ut på høring. Dokumentet kan leses i sin helhet her. 
Høringsfristen er satt til 15.02.2020. Haugesund kommune avgir med dette sin 
høringsuttalelse, under forutsetning av politisk godkjennelse i etterkant av høringsfristen.  
 
Haugesund kommune legger til grunn at Norge på kort sikt bør legge til rette for å selv 
utdanne 80% av de legene landet trenger. Dette er i tråd med Grimstadutvalgets anbefaling.  
Opptrappingen av antall studieplasser krever at helseforetak og kommuner blir tilført 
tilstrekkelig med ressurser, slik at en er i stand til å håndtere økningen i antall praksisplasser 
og sikrer en god utdanning.  
 
Kommen støtter videre anbefalingen om ett medisinsk fakultet i hver helseregion, med flere 
campuser og tettere samhandling mellom alle helsetjenester i alle helseregioner. Skal 
landets medisinutdanning fordeles på flere enn de fire universitetene som tilbyr 
medisinutdanning pr i dag så kan dette bidra til å fragmentere eksisterende sårbare fagmiljø. 
Det vil være utfordrende å etablere sterke nok fagmiljøer innenfor undervisning og forskning 
ut over ett fakultet i hver helseregion.  
 
Det skisseres av utvalget en campus-løsning, hvor siste del av utdanningen tas mer 
desentralisert. Helse Fonna HF, Revmatismesykehuset i Haugesund og Haugesund 
kommune kan være sentrale aktører i en slik modell på vestlandet.  
 
Haugesund kommune mener samarbeidet om medisinutdanningen på vestlandet må styrkes, 
og at Grimstadutvalgets anbefaling punkt G, J og K må tillegges spesiell vekt i det videre 
arbeidet. For øvrig støtter Haugesund kommune opp under de vurderinger som er gitt i 
høringsuttalelsen som er avgitt fra Helse Fonna HF. 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-grimstadutvalgets-utredning-studieplasser-i-medisin-i-norge-behov-modeller-og-muligheter/id2673050/

